П Р И К А З

«27 » апреля 2012 г.

 №    66-п
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в План проверок Министерства финансов Республики Алтай по соблюдению законодательства в сфере размещения государственных заказов на первое полугодие 2012 года и о признании утратившим силу
Приказа Министерства финансов Республики Алтай № 22-п от 10 февраля 2012 года
В целях повышения эффективности деятельности Министерства финансов Республики Алтай в области контроля за соблюдением законодательства в сфере размещения заказов на 2012 год, приказываю:
1. Строку 6 Плана проверок Министерства финансов Республики Алтай по соблюдению законодательства в сфере размещения заказов на первое полугодие 2012 года, утвержденного приказом Министерства финансов Республики Алтай от 30 декабря 2011 года № 254-п, изложить в следующей редакции:

	«6
	ГУ «Республиканский психоневрологический интернат»
	0411008863
	649000, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, пр. Коммунистический ,д.156;

ул. Чаптынова 24
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов.
	План проверок Минфина РА по соблюдению законодательства в сфере размещения заказов на 1-ое полугодие 2012 года
	 Июнь
	 Министерство финансов Республики Алтай ».

2. Признать утратившим силу Приказ Министерства финансов Республики Алтай от 10 февраля 2012 года № 22-п «О внесении изменений в План проверок Министерства финансов Республики Алтай по соблюдению законодательства в сфере размещения государственных заказов на первое полугодие 2012 года»
3. Отделу контрольно-ревизионной работы Министерства финансов Республики Алтай в течение 5 рабочих дней обеспечить размещение настоящего Приказа на официальном сайте Министерства финансов Республики Алтай и на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Алтай  Табаеву Н. К.

Заместитель Председателя

Правительства Республики Алтай,

министр финансов Республики Алтай                                                  С.А. Гашкина
Согласовано:
Заместитель министра

Н.К. Табаева
Начальник отдела контрольно-ревизионной работы

С.У. Бабайцева

Начальник юридического отдела

                                           О.А. Сафронова
Штинников К.Н